Mozliwo$¢ dofinansowania

Ksiegowos¢-online 2 880,00 PLN brutto
2 880,00 PLN netto

120,00 PLN brutto/h

TRAINING 120,00 PLN netto/h
GROUP

@ Numer ustugi 2025/08/14/162229/2941465

TRAINING GROUP © zdalna w czasie rzeczywistym

Sp. zo.o.
p-200 & Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 45/5 (@ 24h
126 ocen B3 18.10.2025 do 26.10.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Finanse i bankowos¢ / Rachunkowos$¢/ksiegowosé

Osoby zainteresowane ksiegowoscig, chcace rozwija¢ sie w kierunku
ksiegowosci, osoby chcace otworzy¢ lub prowadzace dziatalnos¢

Grupa docelowa ustugi . L o . - -
godpodarczy, ktérzy chcg sami zajmowac sie ksiegowoscig w swojej

firmie.
Minimalna liczba uczestnikéw 3
Maksymalna liczba uczestnikéw 10
Data zakonczenia rekrutacji 17-10-2025
Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 24

Certyfikat ICVC - SURE (Standard Ustug Rozwojowych w Edukacji): Norma

Podstawa uzyskania wpisu do BUR L L . .
zarzadzania jakos$cig w zakresie $wiadczenia ustug rozwojowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi jest nabycie praktycznych umiejetnosci z zakresu rachunkowosci, finanséw oraz przepiséw podatkowych.
W efekcie szkolenia uczestnik bedzie przygotowany do pracy w stuzbach finansowo-ksiegowych, a takze zdobedzie
umiejetnos¢ prawidtowej identyfikacji problemoéw zwigzanych z wykonywaniem zawodu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik szkolenia nabedzie wiedze na
temat form dziatalnosci gospodarczych,
. ) gosp y samodzielne wykonywanie konkretnych
ubezpieczen spotecznych, sktadek oraz L. Test teoretyczny
. ) zadan ksiegowych
obstugi systeméw finansowo-
ksiegowych.

Uczestnicy zdobeda umiejetnosci

umiejetnego korzystania z wiedzy w ocena umiejetnosci praktycznego
praktyce, aby prowadzi¢ ksiegowos$¢é w wykorzystywania zdobytej wiedzy
réznych formach dziatalnosci

Test teoretyczny

Uczestnicy szkolenia nabeda
kompetencje praktyczne w
obstudze ksiegowosci réznych
rodzajéw spoétek.

ocena uczestnika przez cztonkéw
zespotu, oceniajaca ich zdolnos$é do Test teoretyczny
wspotpracy

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?
TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza uprawnienia do wykonywania zawodu na danym stanowisku (tzw. uprawnienia
stanowiskowe) i jest wydawany po przeprowadzeniu walidacji?

TAK

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajgcego pracodawcoéw danej branzy/sektorow)?

TAK

Informacje
Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnionych do wydawania dokumentow potwierdzajacych uzyskanie
Podmiotow kwalifikacji, w tym w zawodzie
Nazwa Podmiotu prowadzacego walidacje ICVC Certyfikacja Sp. z 0.0.

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Tak

Nazwa Podmiotu certyfikujacego ICVC Certyfikacja Sp. z 0.0.



Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

Temat 1 — Zasady prowadzenia ksiag rachunkowych.

o g WN =

10
11.
12.
13.

. Podstawy prawne rachunkowosci — Ustawa o rachunkowosci i rozporzadzenia wykonawcze do ustawy.
. Dokumentacja zdarzen gospodarczych.

. Dowody ksiegowe — charakterystyka i klasyfikacja.

. Obieg dowoddw ksiegowych.

. Ksiegi rachunkowe.

. Pojecie i charakterystyka ksiag rachunkowych.

e Dzienik

¢ Ksiega gtéwna.

* Ksiegi pomocnicze.
e Inwentarz

. Zestawienie obrotoéw i sald kont ksiegi gtéwnej oraz sald kont pomocniczych.
. Konto ksiegowe - pojecie i klasyfikacja.

. Pionowy i poziomy podziat oraz tgczenie kont.

. Ewidencja syntetyczna i analityczna.

Ewidencja operacji gospodarczych na kontach bilansowych.
Ewidencja operacji gospodarczych na kontach wynikowych.
Konta pozabilansowe - charakterystyka.

Temat 2 — Ewidencja inwestycji oraz zarzadzanie rozrachunkami.

0N OoO U WN =

Ne)

10.
11.
12.

. Pojecie, charakterystyka i ewidencja inwestyc;ji.

. Inwestycje krétko i dlugoterminowe.

. Aktywa pieniezne - jaka jest ich charakterystyka?

. Srodki pieniezne w kasie i na rachunkach bankowych.

. Inne srodki pieniezne.

. Inne aktywa pieniezne.

. Rozrachunki

. Rozrachunki - klasyfikacja, istota, wycena oraz ewidencja.
. Naleznosci krétko i dtugoterminowe.

Zobowiazania krétko i dtugoterminowe. Rezerwy na zobowigzania.
Rozrachunki krajowe oraz wyrazone w walutach obcych - ustalenie réznic kursowych.
Rozrachunki watpliwe i sporne oraz odpisy aktualizujgce naleznosci.

Temat 3 — Zapasy — materialy, towary, kalkulacja kosztu wytworzenia, wyroby gotowe.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Rachunkowos$¢ obrotu materiatowo-towarowego.

Materiaty i towary — rodzaje oraz dokumentacja.

Zasady wyceny materiatow i towaréw — wycena przychodu i rozchodu.
Ewidencja materiatow i towardéw.

Odchylenia od cen ewidencyjnych materiatéw i towaréw oraz ich rozliczanie.
Ewidencja reklamacji i opakowan zwrotnych.

Produkcja w toku i wyroby gotowe.

¢ Wprowadzenie — gtdbwne pojecia oraz uktady ewidencyjne kosztow.

e Ewidencja i rozliczanie kosztow.

e Zmiana stanu produktéw.

e |stota, zakres i funkcje rachunku kosztéw.

e Ustalenie kosztu wytworzenia produktéw wedtug prawa bilansowego.

¢ Przedmiot kalkulacji kosztéw i jednostki miary, w jakich moze by¢ wyrazony.
* Podstawowe zadania kalkulacji kosztow.

e Czynniki decydujgce o wyborze metody kalkulacji.



* Metody kalkulacji (podziatowa, doliczeniowa).
8. Ewidencja wyrobow gotowych.

Temat 4 — Rzeczowe aktywa trwate, wartosci niematerialne i prawne, nieruchomosci inwestycyjne, leasing.

1. Wycena wartosci poczatkowej Srodkow trwatych.
« Srodki trwate wytworzone we wtasnym zakresie.
« Srodki trwate nabyte (nowe i uzywane).
» Zwiekszenia oraz zmniejszenia wartosci brutto srodkéw trwatych — remonty, modernizacje. Jakie sg najczestsze problemy w
dokonaniu wtasciwej klasyfikacji na gruncie prawa bilansowego i podatkowego?
¢ Ujecie kosztéw finansowania zewnetrznego.
e QOdtaczenie czesci sktadowej Srodka trwatego.
¢ Inne przypadki.

2. Amortyzacja srodkow trwatych.
e Zasady dokonywania odpiséw amortyzacyjnych - jaki maja wptyw na optymalizacje obciazen podatkowych?
e Wplyw przyjetych rozwigzan w zakresie amortyzacji na podatek odroczony.

3. Krajowy Standard Rachunkowosci nr 4 ,Utrata wartosci aktywow”.
¢ Okoliczno$ci uzasadniajgce dokonanie odpisu aktualizujacego.
¢ Ujmowanie w sprawozdaniu finansowym skutkéw utraty wartosci.

4. Nieruchomosci inwestycyjne w polskim prawie bilansowym.
 Definicja nieruchomosci inwestycyjne;.
¢ Ujecie poczatkowe.
¢ Wycena na dzien bilansowy — warto$¢ historyczna oraz warto$é godziwa.

5. Leasing srodkow trwatych.
¢ Krajowy Standard Rachunkowosci nr 5.
¢ Leasing finansowy oraz operacyjny w polskim systemie prawnym.
¢ Ujecie ksieggowe oraz podatkowe umowy leasingu na przyktadzie.

6. Rozliczanie srodkéw trwatych objetych dotacja.
7. Definicje i klasyfikacje wartosci niematerialnych i prawnych.
e Warunki uznawania wartosci niematerialnych w ujeciu bilansowym
i podatkowym.
* Klasyfikacja (w tym klasyfikacja statystyczna).
e Wybrane WNiP — wartos¢ firmy, prace rozwojowe.

8. Wartos$¢ poczatkowa.
¢ Ustalanie wartosci poczatkowej wartosci niematerialnych i prawnych na dzien przyjecia.
e Zmiany wartos$ci poczatkowe;j.

9. Amortyzacja.
e Jakie sg metody amortyzacji?
e Okres (stawka) amortyzacji i czynniki wptywajgce na jego ustalenie.
e Zawieszenie i zakonczenie amortyzaciji.

10. Likwidacja
Temat 5 — Sprawozdanie finansowe, korekty btedéw z lat ubiegtych, zdarzenia po dniu bilansowym, odroczony podatek dochodowy.

1. Podstawy prawne sporzadzania sprawozdarn finansowych.
¢ Elementy sprawozdania finansowego.
e Uproszczenia przy prowadzeniu ksigg i sporzadzaniu sprawozdania finansowego.

2. Odpowiedzialnos¢ gtéwnego ksiegowego, kierownika jednostki i organu nadzorujgcego za ksiegi rachunkowe i sprawozdanie
finansowe.
3. Ustalanie i sprawdzanie stanu aktywow i pasywow za pomocg inwentaryzacji:
* spis z natury,
e potwierdzenie sald,
¢ w drodze weryfikacji,
e rozliczenie i ujecie w ksiegach réznic inwentaryzacyjnych.

4. Zasady ustalania wyniku finansowego:
e metoda poréwnawcza,
e metoda kalkulacyjna.



5. Informacja dodatkowa — wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objasnienia.
6. Zagadnienia szczegé6towe.
¢ Krajowy Standard Rachunkowosci nr 7.
e Zmiany zasad (polityki) rachunkowosci.
e Korekta btedéw, w tym w zatwierdzonych sprawozdaniach finansowych.
e Zmiany wartosci szacunkowych.
e Zdarzenia po dniu bilansowym.

¢ Rozrachunki z odbiorcami.
e Zasady tworzenia odpisow aktualizujgcych.
¢ Ustanie przyczyn dokonania odpiséw aktualizujacych.

e Odroczony podatek dochodowy.
e Teoretyczne przestanki ujawniania aktywdw oraz rezerwy z tytutu odroczonego podatku dochodowego.
¢ Metody obliczania podatku odroczonego:
¢ metoda wynikowa,
* metoda bilansowa.

¢ Roznice trwate oraz przejsciowe na przyktadach.

1. Zatwierdzanie sprawozdania finansowego i jego sktadanie.
Temat 6 — Rachunek przeptywow pienieznych.

1. Istota oraz geneza rachunku przeptywéw pienieznych.
2. Zasada kasowa, jako podstawa sporzadzania rachunku przeptywéw pienieznych.
3. Sprawozdanie o zmianach strumieni pienieznych.

¢ Dziatalnosc¢ operacyjna.

¢ Dziatalnos¢ inwestycyjna.

e Dziatalno$¢ finansowa.

4. Analiza finansowa w oparciu o Cash flow — przewidywanie ryzyka.
e Cykl zycia przedsiebiorstwa na podstawie Cash flow.
e Powigzanie pomiedzy bilansem, a rachunkiem przeptywéw pienieznych.

5. Rachunek przeptywow pienieznych w Polsce.
* Metoda bezposrednia — praktyczne jej wykorzystanie.
» Sposob ustalenia przeptywdw pienieznych z dziatalnos$ci operacyjnej wedtug metody posredniej.
e Przepisy ustawy o rachunkowosci.
¢ Metodologia sporzgdzania w oparciu o Krajowy Standard Rachunkowosci nr 1.

6. Rachunek przeptywéw pienieznych na przyktadzie — catosciowe zadanie obejmujace wiekszos¢ typowych operac;ji i sytuacji
problematycznych.

Godzina zaje¢ = 45 min dydaktycznych, doktadny harmonogram do ustalenia z uczestnikiem

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec: 21



Przedmiot / temat
zajec

@) Temat 1 -

Zasady
prowadzenia
ksiag
rachunkowych.
(wyktad na zywo
czat, ¢wiczenia,
wspétdzielenie
ekranu)

przerwa

EEi) Temat 1 -
Zasady
prowadzenia
ksiag
rachunkowych.
(wyktad na zywo
czat, éwiczenia,
wspotdzielenie
ekranu)

przerwa

Ex5) Temat 1 -

Zasady
prowadzenia
ksiag
rachunkowych.
(wyktad na zywo
czat, éwiczenia,
wspotdzielenie
ekranu)

Temat 2 -

Ewidencja
inwestycji oraz
zarzadzanie
rozrachunkami.
(wyktad na zywo
czat, éwiczenia,
wspétdzielenie
ekranu)

L przerwa

Data realizacji

Prowadzacy L,

zajeé
Dorota Ziotko-

18-10-2025
Romanowska
- 18-10-2025
Dorota Ziotko-

18-10-2025
Romanowska
- 18-10-2025
Dorota Ziotko-

18-10-2025
Romanowska
Dorota Ziotko-

19-10-2025
Romanowska
- 19-10-2025

Godzina
rozpoczecia

08:00

10:15

10:30

12:15

12:30

08:00

10:15

Godzina
zakonczenia

10:15

10:30

12:15

12:30

14:30

10:15

10:30

Liczba godzin

02:15

00:15

01:45

00:15

02:00

02:15

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Temat 2 -

Ewidencja
inwestycji oraz
zarzadzanie
rozrachunkami.
(wyktad na zywo
czat, éwiczenia,
wspétdzielenie
ekranu)

przerwa

Temat 2 -

Ewidencja
inwestycji oraz
zarzadzanie
rozrachunkami.
(wyktad na zywo
czat, éwiczenia,
wspotdzielenie
ekranu)

Temat 3 -
Zapasy -
materiaty, towary,
kalkulacja kosztu
wytworzenia,
wyroby gotowe.

przerwa

Temat 3 -
Zapasy -
materiaty, towary,
kalkulacja kosztu
wytworzenia,
wyroby gotowe.
(wyktad na zywo
czat, éwiczenia,
wspoétdzielenie
ekranu)

przerwa

Prowadzacy

Dorota Ziotko-

Romanowska

Dorota Ziotko-
Romanowska

Dorota Ziotko-
Romanowska

Dorota Ziotko-
Romanowska

Data realizacji
zajeé

19-10-2025

19-10-2025

19-10-2025

25-10-2025

25-10-2025

25-10-2025

25-10-2025

Godzina
rozpoczecia

10:30

12:15

12:30

08:00

10:15

10:30

12:15

Godzina
zakonczenia

12:15

12:30

14:30

10:15

10:30

12:15

12:30

Liczba godzin

01:45

00:15

02:00

02:15

00:15

01:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Temat 4 -

Rzeczowe
aktywa trwate,
wartosci
niematerialne i
prawne,
nieruchomosci
inwestycyjne,
leasing. (wyktad
na zywo czat,
¢wiczenia,
wspétdzielenie
ekranu)

Temat 5 -

Sprawozdanie
finansowe,
korekty btedéw z
lat ubiegtych,
zdarzenia po
dniu bilansowym,
odroczony
podatek
dochodowy.
(wyktad na zywo
czat, éwiczenia,
wspétdzielenie
ekranu)

przerwa

Temat 5 —

Sprawozdanie
finansowe,
korekty btedéw z
lat ubiegtych,
zdarzenia po
dniu bilansowym,
odroczony
podatek
dochodowy.
(wyktad na zywo
czat, éwiczenia,
wspotdzielenie
ekranu)

przerwa

Prowadzacy

Dorota Ziotko-
Romanowska

Dorota Ziotko-
Romanowska

Dorota Ziotko-
Romanowska

Data realizacji
zajeé

25-10-2025

26-10-2025

26-10-2025

26-10-2025

26-10-2025

Godzina
rozpoczecia

12:30

08:00

10:15

10:30

12:15

Godzina
zakonczenia

14:30

10:15

10:30

12:15

12:30

Liczba godzin

02:00

02:15

00:15

01:45

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina
L Prowadzacy o, X
zajeé zajeé rozpoczecia
Temat 6 -
Rachunek
przeptywéw
plenleznych.. Dorota Ziotko- 26-10-2025 12:30
(wyktad na zywo Romanowska
czat, éwiczenia,
wspotdzielenie
ekranu)
walidacja
- - 26-10-2025 14:15
(test icvc)
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 880,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 880,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN
W tym koszt walidacji brutto 250,00 PLN
W tym koszt walidacji netto 250,00 PLN
W tym koszt certyfikowania brutto 250,00 PLN
W tym koszt certyfikowania netto 250,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
M

1z1

Dorota Ziotko-Romanowska

Godzina . .
; . Liczba godzin
zakonczenia

14:15 01:45

14:30 00:15

Wieloletnie doswiadczenie w dziedzinie ksiegowosci. Prowadzenie indywidualnej dziatalnosci

gospodarczej w zakresie rachunkowo-ksiegowym.



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt, teczka, dtugopis oraz materiaty niezbedne do przeprowadzenia éwiczen

Warunki techniczne

Szkolenie zostanie przeprowadzone przy wykorzystaniu platformy TEAMS.
Wymagania techniczne:
Komputer podtgczony do Internetu z predkoscia tgcza od 512 KB/sek.

Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji oraz niezbedne
oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatow

system operacyjny Windows 7/8/10 lub Mac OS X

pakiet Microsoft Office, Libre Office, Open Office

Uczestnik musi posiada¢ dostep do kamery i mikrofonu-wymag konieczny.

Minimalne wymagania dotyczgce parametréw tgcza sieciowego, jakim musi dysponowac¢ Uczestnik -
minimalna predkos¢ tacza: 512KB/sek

Platforma, na ktérej zostanie przeprowadzone szkolenie to MS Teams.

Podstawa do rozliczenia ustugi jest wygenerowanie z systemu raportu, umozliwiajgcego identyfikacje wszystkich uczestnikéw i zastosowanego
narzedzia.

Kontakt

ﬁ E-mail szkolenia.kadr@gmail.com

Telefon (+48) 735 040 262

Paulina Gebura



